
III.2. Zabawki, pomoce dydaktyczne, artykuły plastyczne   
III.2.1. Zabawki, pomoce dydaktyczne, artykuły plastyczne - oddział przedszkolny w Zielonejgórze ZG1 
1 Leśne miasteczko - 

klocki 
Szt 1 Wykonane z drewna brzozowego. Zestaw kolorowych klocków ze zwierzątkami.  Podczas zabawy dzieci uczą się 

rozpoznawać kształty, kolory, wielkości, poznają pozycję w przestrzeni. Mogą być wykorzystane do nauki segregowania i 
liczenia. Budując dziecko rozwija motorykę ręki i koordynację ruchowo–wzrokową. # wym. od 3 x 3 cm do 6 x 3 cm # 126 
elem. # od 2 lat 

2 Kolorowe drewniane 
klocki 

Szt 1 Drewniane klocki w różnych kształtach, które można układać na wiele sposobów, tworząc różnorodne budowle. # 100 elem. 
# wym. 19 x 30 cm # od 2 lat 

3 Farma Szt 1 Dwupiętrowa farma, wyposażona w windę, dźwig, otwierane drzwi, traktor z przyczepą oraz zwierzątka. Dodatkowo barwna 
wycinanka. Uchwyt w dachu umożliwia przenoszenie złożonej zabawki.# wym opakowania 59x39x15cm 

4 Geometryczne kształty 
z tworzywa 

Szt 4 Zestawy kolorowych klocków. Mogą być układane wg kart zadań lub własnej wyobraźni. # 250 elem. # wym. od 2,3 x 2,1 cm 
do 5 x 4,3 cm 
# plastikowe # grubość 0,5 cm 

5 Krzesełko do skręcania 
 

Szt 3 Przybijanie, skręcanie, naciskanie to ulubiona zabawa dzieci w wieku przedszkolnym. Mały mechanik dzięki zestawowi 
narzędzi będzie mógł składać przeróżne pojazdy, jednocześnie rozwijając zdolności techniczne, koncentrację uwagi oraz 
wyobraźnię. Zestaw do skręcenia, który usprawnia motorykę rąk, ćwiczy koncentrację i uczy pracy w zespole. Części, wkręty 
i narzędzia są całkowicie bezpieczne dla dzieci. 
# wym. 25 x 20 x 33 cm # od 3 lat 

6 Ciężarówka z 
narzędziami 

Szt 2 Przybijanie, skręcanie, naciskanie to ulubiona zabawa dzieci w wieku przedszkolnym. Mały mechanik dzięki zestawowi 
narzędzi będzie mógł składać przeróżne pojazdy, jednocześnie rozwijając zdolności techniczne, koncentrację uwagi oraz 
wyobraźnię. Zestaw do skręcenia, który usprawnia motorykę rąk, ćwiczy koncentrację i uczy pracy w zespole. Części, wkręty 
i narzędzia są całkowicie bezpieczne dla dzieci. 
# wym. 27 x 13 x 14 cm # od 3 lat 

7 Zestaw perkusyjny Szt 2 Zestaw instrumentów muzycznych. # 6 instrumentów: 
- tamburyn, śr. 20 cm 
- plastikowe marakasy, dł. 12,3 cm 
- jajka muzyczne, 2 szt., wym. 5,5 x 3,5 cm 
- dzwoneczki na rękę, dł. 9,5 cm , 1 para 
- kastaniety drewniane, śr. 5,5 cm, 1 para 
- kastaniety z rączką, dł. 21,8 cm, 1 para 

8 Bujak jamnik 
 

Szt 1 Jamnik - huśtawka pozwalający na zabawę 1, 2 lub nawet 3 maluchom. Wyposażona w wygodne uchwyty i siedziska. # wym. 
105 x 43 x 36 cm 
 

9 Skakanka 1 szt. 
 

Szt 10 Sznurkowe skakanki. # 1 szt. # dł. 2 m 
 

10 Matematyczny twister 
 

Szt 1 Duże plansze z różnokolorowymi aranżacjami stwarzają liczne możliwości zabawy w grupie, zaspokajają także potrzebę 
nauki małych dzieci poprzez wielozmysłowe pobudzanie. Nauka w ruchu, zarówno w sali jak i w plenerze, pozwala 
doskonalić umiejętności związane z obliczeniami matematycznymi, zabawami językowymi czy pojęciami dotyczącymi 
podstawowych figur geometrycznych. W myśl zasady polisensorycznego nauczania, aktywizujemy do nauki poprzez zabawę 
wszystkie rodzaje receptorów. Dzięki ciekawej formie i różnorodności są wręcz niezastąpione podczas spotkań plenerowych 



również z dorosłymi. 
Plansze wykonane są z solidnej tkaniny, nadającej się do prania w pralce automatycznej. Dołączone 
do zestawu stalowe szpilki oraz specjalne otwory w planszy pozwalają na stabilne przymocowanie jej do podłoża na zewnątrz 
– np. na trawie. Plansze posiadają antypoślizgowy spód, co pozwala na bezpieczną zabawę w pomieszczeniach. Do każdej 
planszy dołączone są: instrukcja, 4 szpilki i torba do przechowywania. # wym. 150 x 150 cm 
Do rozwijania umiejętności matematycznych w zakresie czterech działań. W zestawie 2 kostki z cyframi z pianki o wym. 5 x 
5 cm. Dodatkowo zabawę można urozmaicić Cyfrowymi kwadratami (101211, sprzedawane osobno). 

11 Miękka mała lalka 
 

Szt 3 # opakowanie: folia # różne wzory,  # dł. 28 cm # od 12 miesięcy 
 

12 Lalka płacząca 
 

Szt 1 Lalka płacząca po wyciągnięciu smoczka. # opakowanie: folia # różne wzory, sprzedawane losowo # dł. 25 cm # od 3 lat 

13 Lalka duża 
 

Szt 1 Duża miękka lalka. # opakowanie: folia # różne wzory, sprzedawane losowo # dł. 55 cm # od 3 lat 

14 Kasia miss piękności Szt 1 Laleczka z akcesoriami do robienia fryzur. od 3 lat 
15 Łóżeczko dla lalek 

 
Szt 1 Drewniane łóżeczko dla lalek, z doskonałym wykończeniem oraz gładkimi i zaokrąglonymi krawędziami. # wym. 52,5 x 30 x 

35 cm 
16 Medyczny wózek 

 
Szt 2 Wózek medyczny wykonany z tworzywa sztucznego, wraz z lekarskimi akcesoriami. Z pewnością przyczyni się do 

rozwinięcia medycznych pasji małego lekarza. # mikroskop # stetoskop # nerka medyczna # lusterko czołowe # lusterko z 
rączką # młoteczek # otoskop # wym. 42 x 14 x 45 cm 

17 Kuchnia 
 

Szt 1 Kuchenka wykonana z tworzywa sztucznego. Zestaw zawiera różne akcesoria kuchenne. Klapka piekarnika otwiera się, a 
pokrętła są ruchome. Kuchenka wydaje dźwięki, jak podczas prawdziwego gotowania, a palniki mają podświetlenie. 
Akcesoria min.  # zawiera 2 baterie AA (R6) # patelnia # pokrywka # czajnik # łyżka # nóż # widelec # 3 talerze # 3 kubki # 
musztarda # keczup # mleko # sałata # wys. 72 cm # od 3 lat 

18 Pojemnik "Pirat" mały 
 

Szt 3 # wym. 46 x 38,5 x 33,9 cm # niebieski z czerwoną pokrywą 
 

19 Mały samochód 
terenowy czerwony 
 

Szt 1 Terenowe opony umożliwiają pokonanie każdej drogi. Charakterystyczne naklejki, mocne koła oraz szerokie nadwozie 
zapewniają stabilność. Wygodne do trzymania uchwyty. # wym. 60 x 30 x 36 cm # od 18 miesięcy 

20 Ciężarówka z autami Szt 1 Ciężarówka posiada  ruchome podjazdy, które umożliwiają zjazd i wjazd na lawetę. Ciężarówka ma możliwość odczepiania i 
doczepiania naczepy, w zestawie 2 małe autka , dł. 77,5 cm 

21 Betoniarka Szt 2 Samochód ma kręcący się bęben. # dł. 38 cm 
 

22 Traktor gigant z 
przyczepą 
 

Szt 1 Masywny, duży traktor o udźwigu 100 kg w zestawie razem z przyczepą. Przyczepka po odczepieniu dyszla z zestawu 
przekształca się w wózek do ciągnięcia. Zapakowany w pudełko kartonowe. # dł. 102 cm 

23 Trampolina duża z Szt 1 Stabilna i bezpieczna. Konstrukcja trampoliny wykonana z rur stalowych ocynkowanych o średnicy42mm i grubości ścianki 



burtą 1,4 mm, 5nóg w kształcie litery U są wykonane z rur  o grubości ścianki 1,4 mm i średnicy 38 mm 
zewnętrzna średnica trampoliny 366 cm 
średnica maty do odbić 320 cm,mata do odbić na wys. 76 cm, maksymalne obciążenie 115 kg. Mocowana w stabilny sposób 
siatka wykonana z wysokiej jakości materiału syntetycznego zabezpiecza do wysokości 180 cm. Wszystkie twarde elementy 
zabezpieczone osłonami z gąbki. 

24 Woreczki – kolory 
 

kpl 2 # wym. 10 x 10 cm # 8 kolorów 

25 Ringo Sensoryczne 
 

Szt 10 Ringo wykonane  z doskonałej jakości gumy, odpornej na chlor, może być używane także do ćwiczeń i zabaw na basenie. Nie 
zawiera ftalanów. # śr. 17 cm # 1 szt. # różne kolory, 

26 Kolejka ósemka Szt 1 Kolejka wykonana z drewna brzozowego i bukowego, 17 elementów pozwala na budowanie różnych dróg, uczy współpracy 
w grupie, wym. 56x26,8x9,5 cm, od 3 lat 

27 Domek letniskowy dla 
lalek 
 

Szt 1 Drewniany, trzypoziomowy domek dla lalek zachwyci każdą dziewczynkę rozmiarem, licznymi pomieszczeniami i tarasem, 
dekoracją ścian i podłóg. Domek otwarty na jedną stronę zawiera bogate wyposażenie (19 mebelków), które zapewni 
doskonałą zabawę. # wym. 55 x 33 x 71 cm 

28 Kwadratowa mozaika Szt 1 Do układania geometrycznych wzorów, figur oraz różnych obrazów. Układanka rozwija logiczne myślenie i orientację na 
płaszczyźnie, 350 elementów o wym. 2,3 x 2,3 cm, jedna podkładka plastikowa, 12 różnych kolorów 

29 Drewniane koraliki w 
pudełku 

Szt 2 Kolorowe koraliki do nawlekania w kształcie kwiatka, serduszka, kwadratu, misia,motyla, koła, rybki, gwiazdki, owalnym 

30 Przybijanka duży 
zestaw 

Szt 1 Tworzenie własnych pomysłów z drewnianych kształtów za pomocą pinezek przybijanych przez dziecko drewnianym 
młoteczkiem. W zestawie 4 tablice korkowe o wym. 25x15,5 cm, 4 drewniane młoteczki, 4karty wzorów, 200 drewnianych 
kształtów, 250 pinezek 

31 Straż pożarna 
 

Szt 3 # dł. 47 cm # dł. drabiny po rozłożeniu 77 cm 
 

32 Klocki Zoo średni 
zestaw 

Szt 1 Precyzyjnie wykonane klocki o różnorodnych kształtach, dające się łatwo składać. 72 elementy, wym. od 2x2 do śr.5 cm, w 
zestawie główki zwierzątek(żyrafa, pies, kot, koń, małpka, papuga, zając i słoń 

33 Klocki jeżyki Szt 1 180 elementów, wym. od 3x3 do 7x3cm 
34 Klocki ażurowe Szt 1 Zestaw elementów z tworzywa sztucznego do tworzenia wielu fantazyjnych konstrukcji. 145 szt, 5 kolorów, śr.5 cm 
35 Bawmy się liczbami - 

magnetyczne plansze 
XX  
 

Szt 6 
Bardzo dobra pomoc edukacyjna, do nauki liczenia w zakresie od 1 do 10. Ćwiczy i rozwija u dzieci logiczne myślenie. # 12 
magnetycznych kart o wym. 25 x 5 cm # 60 magnetycznych obrazków o wym. 4,8 x 4,8 cm # instrukcja 
 

36 Zestaw bajek-grajek 1 
 

Szt 1 Zestawy bajek - grajek to odnowione bajki muzyczne. Głosu bohaterom użyczyli najlepsi polscy aktorzy: Irena Kwiatkowska, 
Barbara Krafftówna, Magdalena Zawadzka, Iga Cembrzyńska, Władysław Hańcza, Jan Kobuszewski, Piotr Fronczewski, 
Wiesław Michnikowski, Marian Kociniak. Atutem bajek-grajek jest ich wartość edukacyjna. „Bajka muzyczna to materiał 
odbierany za pomocą słuchu, który pobudza do rozwoju funkcje słuchowo-językowe. Słuchanie tego typu bajek przede 
wszystkim uczy skupiać uwagę na informacjach dźwiękowych, zapamiętywać je i przetwarzać. Pozwala to na odbieranie 
mowy ze zrozumieniem, służy wzbogaceniu słownika. 

Zestaw 10 bajek na płytach CD. 
 

37 Zestaw bajek-grajek 2 
 

Szt 1 Zestawy bajek - grajek to odnowione bajki muzyczne. Głosu bohaterom użyczyli najlepsi polscy aktorzy: Irena Kwiatkowska, 
Barbara Krafftówna, Magdalena Zawadzka, Iga Cembrzyńska, Władysław Hańcza, Jan Kobuszewski, Piotr Fronczewski, 



Wiesław Michnikowski, Marian Kociniak. Atutem bajek-grajek jest ich wartość edukacyjna. „Bajka muzyczna to materiał 
odbierany za pomocą słuchu, który pobudza do rozwoju funkcje słuchowo-językowe. Słuchanie tego typu bajek przede 
wszystkim uczy skupiać uwagę na informacjach dźwiękowych, zapamiętywać je i przetwarzać. Pozwala to na odbieranie 
mowy ze zrozumieniem, służy wzbogaceniu słownika. 
Zestaw 10 bajek na płytach CD + zeszyty. 
 

38  
Gra rybki 

  Gra polega na łowieniu na haczyk i zbieraniu do koszyka rybek i innych morskich stworzeń. Kształtuje koordynację ruchowo 
– wzrokową, ćwiczy cierpliwość, uczy nazywania i rozpoznawania morskich stworów. # wym. 31 x 23 x 4 cm # od 3 lat 
 

39 Szczęśliwy traf żabki Szt 1 Duże plansze z różnokolorowymi aranżacjami stwarzają liczne możliwości zabawy w grupie, zaspokajają także potrzebę 
nauki małych dzieci poprzez wielozmysłowe pobudzanie. Nauka w ruchu, zarówno w sali jak i w plenerze, pozwala 
doskonalić umiejętności związane z obliczeniami matematycznymi, zabawami językowymi czy pojęciami dotyczącymi 
podstawowych figur geometrycznych. W myśl zasady polisensorycznego nauczania, aktywizujemy do nauki poprzez zabawę 
wszystkie rodzaje receptorów.  
Plansze wykonane są z solidnej tkaniny, nadającej się do prania w pralce automatycznej. Dołączone do zestawu stalowe 
szpilki oraz specjalne otwory w planszy pozwalają na stabilne przymocowanie jej do podłoża na zewnątrz – np. na trawie. 
Plansze posiadają antypoślizgowy spód, co pozwala na bezpieczną zabawę w pomieszczeniach. Do każdej planszy dołączone 
są:  
instrukcja, 4 szpilki i torba do przechowywania. # wym. 150 x 150 cm 
Do gier i zabaw zręcznościowych, edukacyjnych, rozwijająca koordynację wzrokowo-ruchową oraz doskonaląca celność 
rzutów. Doskonała do rozgrzewki matematycznej. 

40 Liczydło stojące 
 

Szt 1 Koraliki w 2 kolorach. # wym. 85 x 120 cm 
 

41 Magnetyczna linijka 
gigant 
 

Szt 1 Miarka o długości 3 m. Za pomocą elementów magnetycznych, które wchodzą w skład pomocy, można łatwo zilustrować 
działania matematyczne takie jak dodawanie czy odejmowanie. # 39 szt. dwustronnych tabliczek # 38 szt. magnesów do 
oznaczania (30 o śr. 20 mm i 8 o śr. 30 mm) 

42 4 sezonowe drzewa - 
plansze 
 

Szt 1 4 ciekawe plansze z różnymi porami roku. # 4 plansze z napisami w j. angielskim o wym. 32,5 x 12,5 cm # 4 plansze drzewa 
o wys. 62,5 cm 
 

43 Sortowanie odpadów 
 

Szt 1 Gra planszowa mająca na celu przybliżenie dzieciom problematyki ochrony środowiska i sortowania odpadów. # plansza o 
wym. 39 x 39 cm  # 4 ciężarówki # 20 pojemników do sortowania # od 4 lat 
 

44 Gra memory - Flagi 
 

Szt 2 „Flagi” jest doskonałą grą towarzyską dla wszystkich, rozwija pamięć, uczy koncentracji, zbliża rodzinę i uprzyjemnia wolne 
chwile. Zestaw zawiera: # 80 kartoników przedstawiających 40 flag państw świata # dla 2-6 graczy # od 5 lat 

45 Mapa Polski dla 
najmłodszych 
 

Szt 1 Makatka przedstawiająca mapę Polski jest doskonałą pomocą przybliżającą uczniom pojęcia geografii: morze, jeziora, rzeki, 
góry itd. Nazwy miast i charakterystyczne elementy przyczepiane są na rzepy, co daje możliwość licznych ćwiczeń. Jedna 
etykieta jest pusta dzięki czemu można zaznaczyć na mapie własną miejscowość. Dodatkowe elementy jak Neptun, Syrenka 
czy smok stanowią wizualizację symboli miast i związanych z nimi legend. # wym. 84 x 87 cm 

46 Skojarzenia - karty do 
angielskiego 
 

Szt 1 Karty przedstawiające przedmioty z najbliższego otoczenia dziecka. Każda ilustracja zawiera nazwę po angielsku. # 20 
plastikowych kart o wym. 13 x 13 cm 
 



47 Współpraca na krach - 
gra 
 

Szt 1 Gra ucząca współpracy. Cztery małe zwierzątka chcą dostać się do swojego igloo. Muszą być jednak bardzo ostrożne, 
ponieważ lód może się załamać w każdej chwili. Gra wymaga współpracy, dlatego świetnie uczy dzieci jak bawić się i 
wygrywać razem. # 4 figurki zwierząt # 1 kostka # 3 elementy kry # dla 2-4 graczy # 2-5 lat 

48 Uczmy się słówek - 
książka z ćwiczeniami 
 

Szt 25 Zestaw kart ze zdjęciami do kserowania i wycięcia. Tematyka ćwiczeń: kolory, ubrania, żywność, meble, przedmioty 
codziennego użytku, przeciwieństwa, ludzie, zabawki, rodzina, uczucia, artykuły szkolne, zawody i inne. Do nauki słówek i 
budowania zdań w każdym języku. # 400 kart # zeszyt o wym. 28 x 21,5 cm # 3 gry planszowe # puzzle z numerami od 1 do 
20 # gra lotto i bingo 

49 Fakturowe płytki Szt 1 Zestaw chodników z różnymi fakturami zapewniającymi dodatkowy efekt stymulacji receptorów. Do ćwiczeń 
rehabilitacyjnych oraz ruchowych, wykonane z drewna, 8 elementów o wym. 29,5x23,5x1,6 cm 

50  Przytulanki, czyli 
wierszyki na dziecięce 
masażyki 

Szt 1 Publikacja, w której zaprezentowano zabawy refleksjo-relaksujące, bazujące na naturalnej aktywności dzieci. Wpływają na 
rozwój emocjonalny oraz społeczny, oprawa twarda, format A4, 64 strony 

51 Utulanki, czyli piosenki 
na dziecięce masażyki 

Szt 1 Książka zawiera teksty i zapis nutowy prostych wierszyków, które opowiadamy dziecku wykonując masaż relaksacyjny. 
Obok tekstów znajdują się sugestie dotyczące form masowania. Do wydania dołączona jest płyta z nagraniami tekstów. 
Format 14x12,5 cm, 80 str. 

52 Zegar – plan dnia Szt 1 Dookoła tarczy umieszczone są symbole czynności , które dziecko wykonuje w ciągu doby. Obrazki są magnetyczne, co 
pozwala dzieciom samodzielnie dopasować czynności do odpowiedniej godziny 

53 Filcowe arkusze (10szt) kpl 10 W zestawie 10 arkuszy w różnych kolorach, wym. 20x30 
54 Klej do filcu Szt 5 Klej wolny od rozpuszczalników, przezroczysty, bezzapachowy. Nadaje się do klejenia różnych rodzajów filcu i przyklejania 

go do dowolnych powierzchni. Poj.100 ml 
55 Folia piankowa (15 szt) kpl 5 Miękka pianka, łatwa do cięcia, zszywania i klejenia, w zestawie 15 kolorów, format A4 
56 Klej do foli piankowej Szt 5 Klej do klejenia wielu powierzchni: folii piankowej, kauczuku, ceramiki, porcelany, drewna, metalu, tkaniny i papieru, poj. 

35G, czas schnięcia 5-10 min. 
57 Kółka do origami 

zestaw mix 
Szt 2 Kółka do origami- zestaw mix: 

100szt kółek o śr. 200,150,120,100, 80 mm 
300 szt. o śr. 57 mm 
400szt. O śr. 47 mm 
600 szt. o śr. 30 mm 
1000 szt. o śr. 20 mm 

58 Kółka origami mix Szt 2 Kółka origami o śr. 10cm, 500 szt. , 10 kolorów, 70g/m2 
59 Kółka do origami 

mix 15cm 
Szt 1 Kółka do origami o śr. 15cm, 500 szt. 10 kolorów 

60 Kółka do origami 
mix 18cm 

Szt. 1 Kółka do origami o śr. 18cm, 500 szt. 10 kolorów 

61 Farby do 
malowania palcami 

Szt. 4 Zestaw farb do malowania palcami w 6kolorach, 6szt., poj. 50 ml 

62 Farba do malowania na 
szkle 

Szt. 2 Farby do szkła 4x15 ml, pasta do Reliefów, pędzel 

63 Kolorowe brokaty Szt 2 Zestaw 6 dużych brokatów, kolory czerwony, złoty, srebrny, zielony, niebieski, różowo-fioletowy 
64 Żele z brokatem Szt 4 Żele z brokatem, 6 kolorów, poj. 10,5 ml 



65 Tempery 6 kolorów 
6x1000 ml 
 

Szt. 5 Farby doskonałe do pracy w przedszkolu i szkole, łatwo rozprowadzają się i dobrze kryją. Bogata paleta kolorów i 
odpowiednio gęsta konsystencja zapewniają swobodne malowanie. Farby są na bazie wody, dzięki czemu łatwo zmywają się 
z rąk i ubrania. Dostępne w zestawach lub pojedynczo. # 6 szt. # poj. 1000 ml 

66 Zestaw pędzli do 
malowania 24 szt. XX 
 

Szt. 5 Pędzle w różnych rozmiarach z naturalnym włosiem. Komplet, który składa się z 12 szt. pędzli o okrągłych końcówkach i 12 
szt. o płaskich końcówkach. # 24 szt. # dł. od 8 cm do 15,2 cm 

67 Tektura falista (10 
arkuszy) 
 

Szt. 10 # 10 arkuszy w różnych kolorach # format: A4 
 

68 Brystol mix A3/ 100 
ark 
 

Szt. 10  100 arkuszy # 10 kolorów # 200 g/m2 
 

69 Brystol biały A4/100 
ark 
 

Szt. 15  100 arkuszy # 200 g/m2 
 

70 Wkład z kolorowego 
papieru rysunkowego 
A4/400 ark. 
 

Szt. 10  400 arkuszy # 8 kolorów # 80 g/m2 
 

71 Nożyczki przedszkolne 
10 szt. 
 

kpl 2 Nożyczki z okrągłymi końcówkami, w zestawie 10 szt. wym. 14cm 

72 Klej przezroczysty 
200 ml 
 

Szt. 10 W wygodnej buteleczce zakończonej łopatką do rozprowadzania kleju. # poj. 200 ml 
 

73 Klej poj. 1l* 
 

Szt. 10 Klej wielofunkcyjny, gęsty, bezpieczny i nietoksyczny. Klei większość porowatych powierzchni takich jak: papier i tkaniny, a 
także drewno i ceramikę. Po wyschnięciu robi się przezroczysty. # nie dla dzieci poniżej 3 lat 
# poj. 1000 g 

74 Plastelina 12 kol. - 
Moje bambino 
 

Szt. 20 Nie klei się do rąk, jest delikatna i bardzo plastyczna. Nadaje się do wielokrotnego użytku. Wyprodukowana z materiałów 
najwyższej jakości. Plastelina pozwala rozwijać zdolności manualne i wyobraźnię przestrzenną dzieci. Modelowanie w 
plastelinie uczy wytrwałości i koncentracji. # różne wzory opakowań, 
 # 12 kolorów 
 

75 Kredki BAMBINO 12 
kol w pud.kart. - Moje 
bambino 
 

Szt. 20 12 kolorów # w pudełku kartonowym # 1 opakowanie # różne wzory pudełek,  # dł. 8 cm # śr. 0,7 cm 

76 Klasyczne markery 
zmywalne 8szt. 
 

Szt. 10 Posiadają zmywalny atrament. # 8 kolorów # dł. 14,3 cm # śr. końcówki 0,1 cm 
 



III.2. Zabawki, pomoce dydaktyczne, artykuły plastyczne 
III.2.2. Zabawki, pomoce dydaktyczne, artykuły plastyczne - oddział przedszkolny w Zielonejgórze ZG2 
1 Parawan - teatrzyk z 

chmurką 
 

Szt. 1 Kolorowe parawany z wesołym motywem i okienkiem. Pozwalają na dekorowanie pomieszczeń, dzielenie przestrzeni itp. 
Dostarczane wraz ze stelażem wykonanym z drewna. # wym. 92 x 40 x 154 cm 
 

2 Wózek gondola 
 

Szt. 2 Wózek z gondolą wykonany z dobrej jakości materiałów w pastelowych kolorach, estetycznie wykończony. # wym. 58 x 38 x 
61 cm # od 3 lat 

3. Kolejka z pociągiem 
 

Szt. 1 Kolejka złożona z 23 bukowych torów i pociągu. Dziecko może budować drogę przejazdu pociągu według własnej 
wyobraźni. Kształtuje rozwój zdolności technicznych, kreatywność i uczy współpracy w grupie. # wym. opak 54 x 26,8 x 9,5 
cm # szer. toru 4 cm # od 3 lat 

4 Garaż z drogą 
 

Szt. 1 3-poziomowy garaż z windą oraz myjnią, 2 autka, stacja benzynowa, stanowisko diagnostyczne oraz 3 metry drogi. Posiada 
specjalną rączkę, która pozwala bez problemu przenosić garaż w dowolne miejsce. # wym. 80 x 90 x 36 cm 

5 Mata miasto 
 

Szt. 1 Wykonana z dobrej jakości tkaniny odpornej na zniszczenia. # wym. 140 x 70 x 0,5 cm 

6 Plac z rondem 
 

Szt. 1 # dł. toru 2,7 m # od 12 miesięcy 
 

7 Nakładanka - farma 
 

Szt. 1 W nakładankach znajdują się 4 ruchome puzzle. Pod ruchomymi elementami są obrazki ułatwiające dziecku prawidłowe 
ułożenie puzzli. Kołeczki także ułatwiają dziecku umiejscowienie elementu. Zabawki koncentrują się na szacowaniu, 
rozpoznawaniu kolorów i kształtów, ćwiczą koordynację rąk i oczu, a także motorykę. # wym. 29,5 x 24,5 x 4 cm # od 12 
miesięcy 

8 Lalka duża 
 

Szt. 1 Duża miękka lalka. # opakowanie: folia # różne wzory, sprzedawane losowo # dł. 55 cm # od 3 lat 

9 Zestaw owoców 
 

Szt. 1 6 różnych owoców do zabawy, sortowania, przeliczania oraz ważenia. # 108 szt. # 6 kolorów # dł. od 3 do 5,5 cm 
 

10 Ciężarówka z autami 
 

Szt. 1 Ciężarówka posiada ruchome podjazdy, które umożliwiają zjazd i wjazd samochodów na lawetę. Ciężarówka ma możliwość 
odczepiania i doczepiania naczepy. Dodatkowo na opakowaniu znajdują się wycinanki. # 2 małe auta # dł. 77,5 cm 

11 Ciężarówka z formułą 
1 
 

Szt. 1 Ciężarówka posiada ruchome podjazdy, które umożliwiają zjazd i wjazd samochodów na lawetę. Ciężarówka ma możliwość 
odczepiania i doczepiania naczepy. Dodatkowo na opakowaniu znajdują się wycinanki. # 2 małe auta # dł. 77,5 cm 

12 Szpital dla zwierząt XX 
 

Szt. 1 W szpitalu dla zwierząt weterynarze pomagają odzyskać zdrowie chorym zwierzętom. Zawsze mają coś do zrobienia — czy 
to obwiązać bandażem szyję żyrafy, czy też nakarmić młode zwierzątka ciepłym mlekiem. W zestawie zwierzątka i figurki 
weterynarzy. # 55 elem. # 7 figurek # od 2 lat. 

13 Zabawa z pojazdami 
XX 
 

Szt. 1 Doskonałe wprowadzenie dzieci do świata samochodów osobowych, ciężarowych, wyścigowych i innych. Zestaw zawiera 
figurki, koła, narzędzia warsztatowe i wiele innych wyróżnionych kolorami elementów. W zestawie dostępna jest również 
broszura z prostymi instrukcjami budowania i inspirującymi pomysłami. # 525 elem. # 2 figurki # od 4 lat 
 

14 Kolorowe drewniane 
klocki 

Szt. 1 Drewniane klocki w różnych kształtach, które można układać na wiele sposobów, tworząc różnorodne budowle. # 100 elem. # wym. 19 x 30 cm # od 2 lat 

15 Klocki - wesołe 
miasteczko 

Szt. 1 Wykonane z drewna kauczukowego i brzozowego. Budowanie z klocków rozwija kreatywność i wyobraźnię. Podczas 
zabawy dziecko uczy się rozróżniać kolory, kształty, wielkość, wagę oraz rozwija poczucie przestrzeni. Klocki mogą być 



 wykorzystywane do nauki liczenia i segregowania w grupy ze względy na kolor, wielkość itp. Zabawka rozwija koordynację 
ruchowo–wzrokową oraz motorykę dłoni. # 88 elem. # wym. ok. 5 x 5 x 5 cm # od 2 lat 

16 Lalka Zosia samosia Szt. 2 Lalka, która uczy, jak zawiązać sznurówkę, zapiąć guzik, zamek błyskawiczny, rzep oraz przewlec kawałek materiału przez 
szlufkę. Lalka mówi i płacze, dł. 41 cm, od 3 lat 

17 Lalka Bobas Szt. 1 Miękka lalka, która wydaje odgłosy po naciśnięciu na brzuszek. Wypowiada słowa mama, tata oraz pojękuje, płacze i chrapie, 
dł. 41cm, od 3 lat 

18 Kasa sklepowa ze 
skanerem 
 

Szt. 1 Kasa sklepowa pomoże poznać maluchowi podstawy arytmetyki i przygotuje go do samodzielnego robienia zakupów. 
Wykonana z tworzywa sztucznego, z działającym kalkulatorem i świecącym na czerwono skanerem. # zawiera 2 baterie AA 
(R6) # mini koszyczek na zakupy # sałata # ketchup # sok owocowy # monety # banknoty # karta płatnicza # wym. 35 x 17,5 
x 15 cm # od 3 lat 

19 Koparka 
 

Szt. 2 Kolorowa koparka wykonana z tworzywa sztucznego. # wym. 33 x 17 cm 

20 Śmieciarka 
 

Szt. 2 Kolorowa wykonana z tworzywa sztucznego# dł. 42 cm 
 

21 Duży zestaw do piasku 
(dla grupy) 
 

Szt. 1 Zestaw zapakowany w kartonowe pudło, które zawiera: # 5 szt. młynków # 10 szt. wiaderek # 10 małych łopatek # 10  
dużych łopatek# 30 szt. różnych foremek #10 szt. grabek #  od 3 lat 

22 Szarfa niebieska 
 

Szt. 10 # 1 szt. # szer. 3 cm # dł. 94 cm 
 

23 Szarfa żółta 
 

Szt. 10 # 1 szt. # szer. 3 cm # dł. 94 cm 

24 Woreczki z grochem 4 
szt. 
 

Szt. 5 Kolorowe woreczki, wypełnione ziarenkami grochu. Służą jako pomoc do nauki poprzez zabawę, usprawniają koordynację 
ruchową. # wym. 12 x 12 cm # 100 g # 4 szt. 

25 Zestaw gimnastyczny 
 

Szt. 1 Wieloelementowy zestaw, który pozwala na tworzenie różnych torów przeszkód i ciekawych układów do ćwiczeń 
gimnastycznych. # drążki gimnastyczne o dł. 70 cm - 8 szt. # obręcze o śr. 50 cm - 4 szt. # cegły łączniki - 4 szt. # zaciski - 30 
szt. # pachołki - 4 szt. (2 żółte, 2 czerwone) 

26 Torba małego muzyka 
 

Szt. 1 Produkt wspierający pracę z dzieckiem zdrowym i ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, doskonale sprawdzi się na 
zajęciach muzykoterapii. Poszczególne instrumenty mogą posłużyć również na zajęciach socjoterapeutycznych do relaksacji 
lub wyrażania emocji. Wszystkie instrumenty umieszczone w praktycznej torbie z kieszonkami. Torba wykonana jest z 
tkaniny, zamykana na zamek. # wym. torby po złożeniu 42 x 42 cm # 17 instrumentów: 
- tamburyn, śr. 20 cm 
- maxi quiro z pałeczką, dł. 40 cm 
- podwójna tarka quiro z pałeczką, dł. 27 cm 
- trójkąty z pałeczkami, 5 szt., wym. 20,5 cm, 17,5 cm, 15,5 cm, 13 cm, 10,5 cm 
- kastaniety drewniane, 2 szt., śr. 5,5 cm 
- kastaniety z rączką, dł. 21 cm 
- marakasy drewniane, dł. 23 cm 
- drewniany tonblok, dł. 20 cm, śr. 4,5 cm 
- tamburyn z membraną, śr. 20 cm 
- podwójny tonblok z pałeczką, dł. 20 cm, śr. 4,5 cm 



- podwójny tonblok mały z pałeczką, dł. 20 cm, śr. 3,5 cm 
- klawesy, dł. 20 cm, śr. 2,2 cm 
- marakas wałek, dł. 20,5 cm, śr. 5 cm 
 

27 Sznurowany but 
 

Szt. 4 Kolorowe buciki ze sznurówką ułatwią opanowanie umiejętności sznurowania obuwia. Wyrabiają zręczność palców i 
koordynację ruchu dłoni. # od 3 lat 
# wym. 21 x 10 cm # sznurówka o dł. 85 cm # z tworzywa sztucznego # płaski 
 

28 Nakładanka - farma 
 

Szt. 2 W nakładankach znajdują się 4 ruchome puzzle. Pod ruchomymi elementami są obrazki ułatwiające dziecku prawidłowe 
ułożenie puzzli. Kołeczki także ułatwiają dziecku umiejscowienie elementu. Zabawki koncentrują się na szacowaniu, 
rozpoznawaniu kolorów i kształtów, ćwiczą koordynację rąk i oczu, a także motorykę. # wym. 29,5 x 24,5 x 4 cm # od 12 
miesięcy 

29 Duży zestaw obiadowy 
 

Szt. 3 Zestaw obiadowy w 4 kolorach. # 4 widelce # 4 noże # 4 łyżki # 4 kubki # 4 głębokie talerzyki # 4 płaskie talerzyki # 
rondelek # dł. elem. do 23 cm 

30 Puzzle - 4 warstwy  
pory roku 
 

Szt. 1 Puzzle ze sklejki lakierowanej pokazują krok po kroku zmieniające się pory roku. Pomoce ćwiczą koordynację wzrokowo-
ruchową. # wym. 21 x 21 x 3,5 cm # od 3 lat 

31 Szarfa z pałeczką 
tęczowa 
 

Szt. 10 Kolorowa szarfa z drewnianym uchwytem do zabaw taneczno-ruchowych. # dł. uchwytu 48 cm # dł. szarfy 170 cm # 1 szt. # 
od 3 lat 
 

32 Szarfa z pałeczką 
tęczowa 
 

Szt. 10 Kolorowa szarfa z drewnianym uchwytem do zabaw taneczno-ruchowych. # dł. uchwytu 48 cm # dł. szarfy 170 cm # 1 szt. # 
od 3 lat 

33 Śmieciarka Lora Szt. 1 # wym. 78 x 28,5 x 20,5 cm # od 3 lat 
34 Tunel Zyg Zag 

 
Szt. 1 # śr. 46 cm # dł. 280 cm 

 
35 Pojemnik "Pirat" mały 

 
Szt 3 # wym. 46 x 38,5 x 33,9 cm # niebieski z czerwoną pokrywą 

 
36 Piłka do rytmiki 

 
Szt. 4 # śr. 17 cm # 280 g # 1 szt. # różne kolory # sprzedawana losowo 

37 Taczka do piasku Szt. 2 Taczka do zabawy w domu i na dworze. Można nią przewozić klocki, zabawki, a nawet piasek.  Wykonana z najwyższej 
jakości plastiku dł. 63 cm, maksymalne obciążenie 80 kg 

38 Zestaw dla malutkiej 
mamy 

Szt. 1 Zestaw do zabawy w dom, w żywych, przyjaznych kolorach, z dobrej jakości materiału. Zestaw składa się z: 
 łóżeczka wym. 40x23x25 cm, 
wózeczka spacerowego wym.44x27x56 cm 
nosidełka dla lalki wym. 19x6x36 cm, od 3 lat 
 

39 Clics Roller Box Szt. 1 Zestaw klocków zawiera: 513 klocków clics, 8 piramidek,4klocki clics oczy, 2 klocki clics światło żółte, 2 klocki clics 
światło czerwone, 2 klocki clics front samochodu,  2 klocki clics tył samochodu, 45 kół, 18 osi, 4 złączki, kolorowa 
obrazkowa instrukcja, 10 planów budowy formatu A4 , łącznie można zbudować 30 konstrukcji, wym. 
pudełka39,4x28,7x28,9 cm 



40 Pałac Kopciuszka Szt. 1 Klocki lego, piętrowy pałac, drzwi, wieże, kominek, świecznik, schody, łoża, figurka Kopciuszka i Księcia, 77 elementów, od 
2 lat 

41 Klocki wafle mix 150 Szt. 1 Klocki z tworzywa sztucznego, kompatybilne, wym. klocka 10x10x1 cm, 150 elementów, klocki standardowe, zwierzęta 
afrykańskie oraz elementy łączące 

42 Pierwsze kroki z 
klockami NUMICON – 
zestaw indywidualny 
(wersja polska) 
 

Szt. 5 Klocki Numicon wykonane są z trwałego, kolorowego tworzywa, wprowadzą małe dzieci w świat matematyki. Praca z 
Numiconem pomaga zrozumieć skomplikowane pojęcia matematyczne. To pomoc edukacyjna, dzięki której dzieci uczą się 
matematyki poprzez wszystkie zmysły. Klocki te można wykorzystywać np. w piasku, w wodzie, podczas zabawy ciastoliną 
itp. Uczniowie dowiadują się, że cyfry i liczby to symbole, które można łączyć. Zauważają również relacje i związki 
pomiędzy liczbami. Eksperymentując z klockami i innymi przedmiotami do przeliczania, można opisywać swoje działania i 
spostrzeżenia. Nauczyciel z łatwością może wyciągać wnioski na temat poziomu rozwoju wiedzy matematycznej swoich 
podopiecznych. Numicon przedstawia prawidłową kolejność działań wprowadzających wiadomości i umiejętności 
matematyczne. Najpierw przez doświadczanie i spontaniczne manipulowanie, rozmawianie, a następnie przez przechodzenie 
w typowy świat cyfr, liczb i działań arytmetycznych. # 32 kształty Numicon # 52 kołeczki Numicon # podstawa # książeczka 
zyg-zak # 1 sznurówka # 2 dwustronne plansze z wzorami # zestaw kart 0-10 # woreczek na elementy # przewodnik z 
ćwiczeniami 
 

43 Mozaika niebieska z 
gwiazdką 
 

Szt. 1 Barwne mozaiki wykonane ze sklejki, umieszczone w podstawie. Elementy pozwalają na ułożenie wielu wzorów. Dzieci 
mogą układać elementy w podstawie lub poza nią, samodzielnie lub według szablonów. # 1 karta ze wzorami # wym. 24 x 24 
cm 
# 20 elementów 

44 Grusza - drzewo 
demonstracyjne 
 

Szt. 1 Uszyta z miękkiej tkaniny wypełnionej gąbką. Grusza jest nie tylko efektowną całoroczną dekoracją, ale także praktyczną 
pomocą dydaktyczną, ułatwiającą dzieciom zrozumienie zmian zachodzących w przyrodzie. Dzięki dwustronnej, montowanej 
za pomocą rzepów koronie, wiosną drzewo kwitnie, latem dojrzewają na nim owoce, jesienią opadają liście, a zimą otula się 
zimową pierzynką. Dla ptaków powieszono na drzewie budkę, a zimą karmnik. W skład kompletu wchodzą ruchome 
elementy: 3 części dwustronnej korony, po lewej stronie wiosenna, po prawej letnia, 1 dwustronna trawa, po lewej zielona, po 
prawej biały śnieg, 15 żółtych liści, 5 gruszek, 3 kwiaty, 1 ptaszek, 1 budka dla ptaków, 1 karmnik, 4 części śniegu. # wym. 
po ubraniu w koronę 100 x 60 cm 
 

45 Kolorowy drewniany 
tangram 
 

Szt. 4 Drewniane figury do układania różnych kształtów. Zestaw nie zawiera wzorów. # 7 elem. # wym. 11 x 11 x 1,1 cm # od 3 lat 

46 Liczmany sześciany 
 

Szt. 1 Drewniane klocki do sortowania i konstruowania. # 102 szt. # 6 kolorów # wym. 2 x 2 cm 

47 Dzwonki chromatyczne 
 

Szt. 1 # 26 dzwonków (z półnutami włącznie) # dł. 41 cm # szer. 30 cm 

48 Dzwoneczki 
diatoniczne 
 

Szt. 4 13 tonowe dzwonki duże czerwone na drewnianych podstawach. # para pałeczek # dł. 34 cm 

49 Piłeczki i patyczki do 
brył geometrycznych 
 

Szt. 1 Zestaw kolorowych, drobnych piłeczek i patyczków różnych rozmiarów do tworzenia przestrzennych konstrukcji 
geometrycznych. # 40 szt. czerwonych patyczków o dł. 12,5 cm # 40 szt niebieskich patyczków o dł. 10,5 cm # 40 szt. 
żółtych patyczków o dł. 8,2 cm # 40 szt. zielonych patyczków o dł. 6,9 cm # 45 szt. fioletowych patyczków o dł. 5,3 cm # 45 



szt. pomarańczowych patyczków o dł. 3,3 cm # 80 szt. piłeczek z otworami w 6 kolorach # 330 elem. # od 3 lat. 
50 Zestaw dziecięcych 

korali z podstawą 
Szt. 1 Duży zestaw, 40 elementów, 4podstawy, korale mają różne kształty i kolory 

51 Gra rybak Szt. 1 Gra wykonana ze sklejki lakierowanej,kto złowi najwięcej rybek za pomocą magnetycznej wędki. W zestawie 12 rybek, 2 
wędki dł. 40 cm, z magnesem, od 3 lat 

52 Kostka manipulacyjna Szt. 1 Sześcian z pianki, pozwalający na liczne zabawy manipulacyjne. Umieszczone na ścianach kostki sznurki,napy, guziki, 
klamerki oraz suwak umożliwiają ćwiczenia sprawności palców i uczą podstawowych umiejętności niezbędnych podczas 
ubierania się. Wym. 30x30x30 cm 

53 Magnetyczne formy z 
białą planszą 

Szt. 1 Zestaw zawiera drewniane, kolorowe, geometryczne elementy, z których można układać  ciekawe obrazki oraz karty z 
wzorami, które można ułożyć z kolorowych magnesów. Wszystko zamknięte jest w drewnianej walizeczce- pudełku z 
magnetyczną planszą. 42 el. 20 kart. 

54 Kostki z obrazkami – 
ułóż historię 

Szt. 1 Miękkie kostki z obrazkami. Kostki wskazują postać miejsce i zdarzenie, a reszta opowiadania zależy od wyobraźni dziecka. 
6 kostek o boku4,2 cm w 3 kolorach 

55 Historyjki obrazkowe 
4- elementowe. 

Szt. 1 Teczka zawiera 21 historyjek obrazkowych oraz kieszonki do ich układania. Historyjki składają się z 4 elementów, które 
dziecko ma ułożyć w odpowiedniej kolejności i włożyć do plastykowych kieszonek. Po odwróceniu poprawnie ułożonych 
obrazków powstanie ilustracja niespodzianka. Format A4, 21 str. 

56 Historyjki obrazkowe 
6- elementowe. 

Szt. 1 Teczka zawiera 21 historyjek obrazkowych oraz kieszonki do ich układania. Historyjki składają się z6 elementów, które 
dziecko ma ułożyć w odpowiedniej kolejności i włożyć do plastykowych kieszonek. Po odwróceniu poprawnie ułożonych 
obrazków powstanie ilustracja niespodzianka. Format A4, 21 str. 

57 Memo z głoskami- 
Memo szumki 

Szt. 1 Memo szumki kartoniki z obrazkami, których atrybuty zawierają w swej nazwie słowa z głoskami szumiącymi sz, ż, cz, dż. 
36 par(72 karty) 

58 Memo z głoskami- 
Memo rerki 

Szt. 1 Memo rerki kartoniki z obrazkami, których atrybuty zawierają w swej nazwie słowa z głoską r . 36 par(72 karty) 

59 Umiejętności -zestaw 
zdjęć 
 

Szt. 1 Pakiety zdjęć są doskonałą pomocą do ćwiczeń językowych. Dzięki zabawie ze zdjęciami dzieci poszerzają słownictwo, 
rozwijają zdolność formułowania wypowiedzi, czy zadawania pytań itp. Całość umieszczona w trwałym, kartonowym 
pudełku. 
# 227 zdjęć o wym. 11 x 14 cm 

60 Domino - Mały Ekolog 
 

Szt. 4 Gra rozwija świadomość związaną ze środowiskiem naturalnym. Dziecko dowiaduje się w jaki sposób ludzie mogą wpływać 
na jego funkcjonowanie. Tematem przewodnim jest ekosystem, cykl wodny, energii i odpadów. Gra &quot;Domino - Mały 
Ekolog&quot; polega na dopasowaniu kart z pozytywnymi zachowaniami do kart z zachowaniami negatywnymi. Zawiera 
system samokontroli. # 48 szt. domina # wym. po złożeniu 20 x 10 cm # dla 2-4 graczy # 3-6 lat 

61 Sortowanie odpadów 
 

Szt. 1 Gra planszowa mająca na celu przybliżenie dzieciom problematyki ochrony środowiska i sortowania odpadów. # plansza o 
wym. 39 x 39 cm  # 4 ciężarówki # 20 pojemników do sortowania # od 4 lat 

62 Kostki matematyczne 
Numicon 

Szt. 1 4 kostki z liczbami i symbolem Numicon 

63 Waga Numicon Szt. 2 Wprowadza pojęcie równoważności , cięższy/ lżejszy niż. Przezroczyste kubełki ułatwiają obserwację zawartości. 2 
pojemniki o poj. 1l 

64 Wyprawka 
przedszkolaka- 
PALETA 

Szt. 1 Zawiera okrągłą podstawę z drewna, z 12 drewnianymi krążkami w 6 kolorach, 2 tarcze blanco oraz 12 tematycznych 
tarcz(WP1) ze zbiorem zabaw, w formie obrazkowej przystosowane do możliwości percepcyjnych dzieci w wieku od 4 lat. 
Uczy rozpoznawania kolorów, dobierania obrazków wg określonych cech, wyszukiwania podobieństw i różnic, łączenia w 
pary obrazków logicznie do siebie pasujących.   



65 Mata 1-10 Szt. 1 Trwała mata wykonana z tkaniny PCV, można używać w pomieszczeniach i na zewnątrz. Z liczbami od  0-10 oraz 
ilustracjami zwierzątek odzwierciedlających daną cyfrę na polu. Wym. 28x165 cm, od 3 lat 

66 Sensoryczne misie kpl 1 W zestawie: 5 misiów różniących się między sobą rodzajem wypełnienia, 5 jednokolorowych woreczków, każdy z 
wypełnieniem odpowiadającym jednemu z misiów, 5 woreczków w różnych kolorach,  każdy z wypełnieniem 
odpowiadającym jednemu z misiów, 5 kolorowych szaliczków( do zawiązania na szyi misia, kolory woreczków odpowiadają 
kolorom szaliczków) 

67 Woreczki z 
niespodzianką 

Szt. 1 Półeczka z pięcioma woreczkami w różnych kolorach, w których można schować  różne przedmioty, które dzieci rozpoznają 
za pomocą dotyku. 
Wym. półki 80x16 cm, wym. woreczków dł. 20 cm 

68 Rzeka z wyspami Szt. 1 Zestaw tworzy tor do ćwiczeń na równowagę, wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Zawiera 21 kładek, 2 
wyspy, 2 mostki kapitańskie. 

69 Mały spodek z 
uchwytami 

Szt. 1 Obraca się we wszystkie strony, ćwiczy koordynację ruchową oraz zmysł równowagi, wyposażony w poręczne uchwyty 
pokryte miękkim tworzywem. Dla jednego lub dwojga dzieci, śr.48 cm, maksymalne obciążenie 40 kg. 

70 Zestaw klepsydr kpl 1 Zestaw składa się z 20 klepsydr, 5 różnych kolorów, które odpowiadają różnym czasom: 30 sek, 1 min, 3 min, 5 min, 10 min. 
     
71 Brystol mix 

A3/ 100 ark. 
 

Szt. 15 # 100 arkuszy # 10 kolorów # 200 g/m2 
 

72 Brystol biały 
A4/100 ark. 
 

Szt. 15 # 100 arkuszy # 200 g/m2 
 

73 Wkład z kolorowego 
papieru rysunkowego 
A4/400 ark. 
 

Szt. 10  # 400 arkuszy # 8 kolorów # 80 g/m2 
 

74 bibuła - mix kolorów 
15 rolek 
 

Szt. 2 # 15 szt. # wym. 200 x 50 cm 
 

75 Nożyczki przedszkolne 
10 szt. 
 

Szt. 2 Nożyczki z okrągłymi końcówkami, w zestawie 10 szt. wym. 14cm 

76 Taśma samoprzylepna 
 

Szt. 10 Przezroczysta ,wytrzymała taśma biurowa, wym. 18mmx30m 

77 Papier szary A3, 
20 arkuszy 
 

Szt. 10 # 20 arkuszy # format: A3 
 

78 Klej przezroczysty 
200 ml 
 

Szt. 10 W wygodnej buteleczce zakończonej łopatką do rozprowadzania kleju. # poj. 200 ml 
 

79 Klej poj. 1l* 
 

Szt. 10 Klej wielofunkcyjny, gęsty, bezpieczny i nietoksyczny. Klei większość porowatych powierzchni takich jak: papier i tkaniny, a 
także drewno i ceramikę. Po wyschnięciu robi się przezroczysty. # nie dla dzieci poniżej 3 lat 



# poj. 1000 g 
80 Plastelina 12 kol. - 

Moje bambino 
 

Szt. 20 Nie klei się do rąk, jest delikatna i bardzo plastyczna. Nadaje się do wielokrotnego użytku. Wyprodukowana z materiałów 
najwyższej jakości. Plastelina pozwala rozwijać zdolności manualne i wyobraźnię przestrzenną dzieci. Modelowanie w 
plastelinie uczy wytrwałości i koncentracji. # różne wzory opakowań, 
 # 12 kolorów 
 

81 Kredki BAMBINO 12 
kol w pud.kart. - Moje 
bambino 
 

Szt. 20 12 kolorów # w pudełku kartonowym # 1 opakowanie # różne wzory pudełek, # dł. 8 cm # śr. 0,7 cm 

82 Klasyczne markery 
zmywalne 8szt. 
 

Szt. 10 Posiadają zmywalny atrament. # 8 kolorów # dł. 14,3 cm # śr. końcówki 0,1 cm 
 

83 Tempery 6 kolorów 
6x1000 ml 
 

Szt. 5 Farby doskonałe do pracy w przedszkolu i szkole, łatwo rozprowadzają się i dobrze kryją. Bogata paleta kolorów i 
odpowiednio gęsta konsystencja zapewniają swobodne malowanie. Farby są na bazie wody, dzięki czemu łatwo zmywają się 
z rąk i ubrania. Dostępne w zestawach lub pojedynczo. # 6 szt. # poj. 1000 ml 

84 Zestaw pędzli do 
malowania 24 szt. XX 
 

Szt. 5 Pędzle w różnych rozmiarach z naturalnym włosiem. Komplet, który składa się z 12 szt. pędzli o okrągłych końcówkach i 12 
szt. o płaskich końcówkach. # 24 szt. # dł. od 8 cm do 15,2 cm 

85 Średnie druciki 
kreatywne – długie, 
100sztuk 

Szt. 2 Druciki miękkie, łatwe do wyginania, z których można uformować postacie zwierzątek, kwiatki, można przyklejać 
bezpośrednio do kartonu, 100 szt. wym. 0,9x50 cm, różne kolory. 

86 Kulki styropianowe  
duże 10 szt. 

Kpl. 3 10 szt w komplecie, białe styropianowe o śr. 10 cm 

87 Jaja styropianowe - 
duże  10 szt. 

kpl 3 10 szt., białe, wym.10x7 cm 

88 Masa plastyczna Szt.  Miękka i bezpieczna dla dzieci masa do modelowania, która nie twardnieje. Do wielokrotnego użycia, 5 kolorów, 450 g 
plastyczna 

89 Glina samoutwardzalna 
(biała) 

Szt. 10 1 szt. 500g 

90 Glina rzeźbiarska Szt. 10 1 szt. 500g 
91 Play foam Szt. 1 Lekkie i przyjemne w dotyku piankowe kuleczki, które łatwo łączą się ze sobą  bez użycia kleju. W zestawie 36 szt., 16 

kolorów, wym. 17x9x6 cm, od 3 lat 
92 Dziurkacz duży serce Szt. 1 Metalowe dziurkacze w oprawie z tworzywa sztucznego, służące do wycinania różnych wzorów. Elementy wycięte są 

przydatne przy wykonywaniu prac plastycznych - jako pojedyncze elementy ozdobne lub do tworzenia złożonych wzorów. # 
1 szt. # wym. dziurkacza 12x6,5 cm, wym. wyciętego elementu ok. 3 cm 
 

93 Dziurkacze ażurowe 
motyl, kwiatek 

Szt. 2 Metalowe dziurkacze w oprawie z tworzywa sztucznego, służące do wycinania różnych wzorów. Elementy wycięte są 
przydatne przy wykonywaniu prac plastycznych - jako pojedyncze elementy ozdobne lub do tworzenia złożonych wzorów. # 
1 szt. # wym. el. wyciętego  4,5 cm 



 


